
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TV Ibbenbür… S

I II III IV V VI Punkte

1 15 11 2 17 12

175

8:17

0
10
17

2
11

4
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

2:5
14:21

Ende
14:48

B  SC Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

15 8 16 18 12 5

25

╳
17
24

2
18
25

9
19

11
20

12
21

15
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

15 8 16 18 12 5

259

20:7

0
23

7
24

10
25

11 12 19
Auszeit

Ende
15:09

A  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte

2 15 12 1 17 7

14

╳
7

1
11

2
14

3 4 6 Auszeit

1:6
6:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  TV Ibbenbüren II vs. SC Arminia Ochtrup B

Spiel 19 23.11.2024 14:30 Uhr

Anne-Frank-Schule
49477 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Ibbenbür… 11/14

1 Martel, Melanie X

2 Von der Heide, Am… X
4 Hilgenberg, Elina
5 Schmidt, Jana X
6 Rat, Viktoria

7 Ricker, Anna X
9 Diek, Mia

11 Klassen, Emma X
12 Petkau, Celina X
15 Hugenroth, Merle X

17 Tcha-Tokey, Serah X

A  Libero

A  Offizielle

T Wisse, Leni E
CT Jaschke , Greta E

C

B  SC Arminia … 7/14

5 Münstermann, Ida X
8 Krasnic, Elmedina X
9 Feldkamp, Lena X

12 Pliete, Marleen X
15 Rade, Emelie X
16 Maßmann, Lisa X
18 Elser, Milla X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Ibbenbür… SC Arminia … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 18 25 1 0 0
2 0 0 14 2 18 25 1 1 0

3

4 1 0 31 36 50 2 1 0
Start: 14:30 Ende: 15:09 Dauer: 0:39

Sieger: SC Arminia Ochtrup

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröer, Stine 1

2 Struck, Livia 2

Schr. Schumacher, Lea
Assist. Becker, Ellen

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


