

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

(A) TV Ibbenbüren II vs. SC Arminia Ochtrup (B)

Spiel 19

23.11.2024 14:30 Uhr

Anne-Frank-Schule 49477 Ibbenbüren



			S		art :30	A) TV Ib	benbi	ir	s		de :48	B	SC A	rminia	١	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Sta	rtaufstellung	 	1	15	11	2	17	12		15	8	16	18	12	5		ď
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>			5				l 17 I							25	ı
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z			8:17												
<u> </u>																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1	2 11	4 13	5 14	6 15	7 16	Auszeit	X 17	2 18 25	9 19	11 20	12 21	15 23	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		17)						2:5 14:21	24	25)						

S	Start 14:51 B SC Arminia					S		de :09	A	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	8	16	18	12	5		2	15	12	1	17	7	
Ľ	9						25							14
Z	20:7						1							1 1
2	0 23	7 24	<u> </u>	11	12	19	Auszeit	Χ̈́	1 11	2 [4]	3	4	6	Auszeit
_	23	24	❷					,						1:6 6:18

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(A)	TV Ibbenbür	11/14	\sim		
						1	Martel, Melanie	Х	(B	SC Arminia	7/14
						2	© Von der Heide, Am	X			
						4	Hilgenberg, Elina		5	© Münstermann, Ida	Х
						5	Schmidt, Jana	Х	8	Krasnic, Elmedina	Х
						6	Rat, Viktoria		9	Feldkamp, Lena	Х
						7	Ricker, Anna	Χ	12	Pliete, Marleen	Х
						9	Diek, Mia		15	Rade, Emelie	Х
						11	Klassen, Emma	Х	16	Maßmann, Lisa	Х
						12	Petkau, Celina	Х	18	Elser, Milla	Х
						15	Hugenroth, Merle	Χ			
t	nisse					17	Tcha-Tokey, Serah	Χ	(B) Libero	
	SC Ar	min	ia .	(ī	B)	A) Libero				
	Dauer	Р	G	W	Α	A	Offizielle		_		
	18	25	1	0	0	Τ	Wisse, Leni	E	B	Offizielle	
_	18	25	1	1	0	СТ	Jaschke , Greta	E	ľ		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
ţ	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schröer, Stine		1	
2	Struck, Livia		2	
			Schr.	Schumacher, Lea

Assist. Becker, Ellen

Ergebnisse

4 1 0 31 36 50 2 1 0 Start: 14:30 Ende: 15:09 Dauer: 0:39 Sieger: SC Arminia Ochtrup 2:0

A W G P Satz Dauer P

(A) TV Ibbenbür...

2 1 0 17 1 2 0 0 14 2